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Rang M W Name Verein AK SN# Zeit
1. 1. Fischer, Kevin Gemeinschaftsschule Leezen 1. MK U12 731 00:07:04
2. 2. Schuldt, Henrik Gemeinschaftsschule Leezen 1. MJ U14 732 00:07:05
3. 3. Babaev, Sergej Mannschaft Dahlmannschule 2. MJ U14 664 00:07:15
4. 4. Brodrecht, Ben Mannschaft Dahlmannschule 3. MJ U14 661 00:07:17
5. 5. Richter, Cedric Schulmannschaft Th.-Storm-Schule 1. MK U10 679 00:07:18
6. 6. Pape, Frieder Heinrich-Rantzau-Schule 2. MK U10 712 00:07:25
7. 1. Bröcker, Julia Gemeinschaftsschule Leezen 1. WK U12 735 00:07:29
8. 7. Schlabinger, Nick SC Rönnau74_ 4. MJ U14 691 00:07:38
9. 8. Steffens, Reik Ole GS Leezen 3. MK U10 724 00:07:43
10. 9. Pape, Johann Heinrich-Rantzau-Schule 2. MK U12 713 00:07:53
11. 2. Kollmeier, Lilli 1. WK U10 741 00:07:55
12. 10. Herdel, Henri SV Wahlstedt 4. MK U10 650 00:07:55
13. 3. Witthohn, Julia Mannschaft Dahlmannschule 1. WJ U14 657 00:07:55
14. 11. Dittrich, Paul SC Rönnau74_ 3. MK U12 690 00:08:01
15. 12. Thiemann, Ben 5. MJ U14 742 00:08:02
16. 4. Aden, Marieke Mannschaft Dahlmannschule 2. WJ U14 659 00:08:03
17. 5. Klinke, Larissa SC Rönnau74 3. WJ U14 739 00:08:06
18. 6. Jürgens, Catharina Mannschaft Dahlmannschule 4. WJ U14 660 00:08:06
19. 13. Paulsen, Max Heinrich-Rantzau-Schule 5. MK U10 715 00:08:08
20. 14. Schwetasch, Hakon SC Rönnau74 6. MK U10 689 00:08:09
21. 15. Willig, Lennart 1. MK U8 683 00:08:12
22. 16. Stüwe, Maxim 4. MK U12 686 00:08:12
23. 17. Stüwe, Felix 5. MK U12 685 00:08:12
24. 7. Steffens, Pia Mannschaft Dahlmannschule 2. WK U12 658 00:08:12
25. 18. Krüger, Mika SC Rönnau74 6. MK U12 707 00:08:13
26. 19. Knebel, Philipp Mannschaft Dahlmannschule 6. MJ U14 665 00:08:15
27. 20. Meyer, Yannick Gemeinschaftsschule Leezen 7. MK U12 733 00:08:23
28. 8. Löbe, Paula SC Rönnau74 2. WK U10 692 00:08:25
29. 21. Bachmann, Julius TC Bad Segeberg 7. MJ U14 745 00:08:29
30. 9. Mehnert, Selina Schulmannschaft Th.-Storm-Schule 3. WK U10 674 00:08:29
31. 22. Friedrichs, Jakob Schulmannschaft Th.-Storm-Schule 7. MK U10 677 00:08:30
32. 10. Seiller, Lynn Heinrich-Rantzau-Schule 3. WK U12 716 00:08:31
33. 23. Eichert, Jannik Schulmannschaft Th.-Storm-Schule 8. MK U10 680 00:08:33
34. 24. Petzold, Mats GS Leezen 8. MK U12 725 00:08:33
35. 25. Schladenhaufen, Tade Heinrich-Rantzau-Schule 9. MK U12 711 00:08:34
36. 11. Willer, Sophie Gemeinschaftsschule Leezen 4. WK U12 729 00:08:35
37. 12. Jürgens, Carolina Schulmannschaft Th.-Storm-Schule 4. WK U10 673 00:08:35
38. 13. Schwetasch, Freya Dorothea 5. WJ U14 682 00:08:35
39. 26. Kröger, Norman Schulmannschaft Th.-Storm-Schule 10. MK U12 678 00:08:36
40. 14. Schoch, Madita Levke 5. WK U12 696 00:08:37
41. 15. Sindt, Anna Heinrich-Rantzau-Schule 5. WK U10 717 00:08:40
42. 27. Petersen, Jon SC Rönnau74 9. MK U10 687 00:08:41
43. 16. Gleiss, Fanny Heinrich-Rantzau-Schule 6. WK U10 719 00:08:50
44. 17. Friedrichs, Judith Schulmannschaft Th.-Storm-Schule 6. WK U12 672 00:08:53
45. 18. Teller, Josefine Gemeinschaftsschule Leezen 7. WK U12 728 00:08:54
46. 28. Barth, Cedric Heinrich-Rantzau-Schule 10. MK U10 710 00:08:56
47. 29. Kelpe, Pekka Schulmannschaft Th.-Storm-Schule 11. MK U10 681 00:08:59
48. 30. Oumar, Tom Heinrich-Rantzau-Schule 11. MK U12 714 00:09:03
49. 31. Papenfuß, Lennart Hugo Gemeinschaftsschule Leezen 8. MJ U14 734 00:09:03
50. 32. Beyer, Linus 2. MK U8 667 00:09:05
51. 33. Kollmeier, Jaron 3. MK U8 740 00:09:05
52. 34. Baumann, Kimi Justin 12. MK U12 684 00:09:07
53. 35. Christiansen, Melf 9. MJ U14 744 00:09:07
54. 19. Plate, Jolina SC Rönnau74 8. WK U12 704 00:09:08
55. 20. Aydin, Hatice Mannschaft Dahlmannschule 9. WK U12 656 00:09:11
56. 21. Bautmann, Maren Schulmannschaft Th.-Storm-Schule 7. WK U10 676 00:09:12
57. 36. Tillmann, Kian Mannschaft Dahlmannschule 10. MJ U14 662 00:09:14
58. 22. Dettmering, Merle GS Leezen 10. WK U12 720 00:09:16
59. 37. Brunke, Kian GS Leezen 12. MK U10 726 00:09:20
60. 38. Gottstein, Vincent Tammo HSG Kalkberg 06 13. MK U12 695 00:09:20
61. 39. Habermann, Tim Lasse 14. MK U12 737 00:09:20
62. 23. Stolze, Jasmin MTV Segeberg 1. WK U8 666 00:09:21
63. 24. Hoop, Kyra Paulina GS Leezen 11. WK U12 727 00:09:22
64. 25. Sanne, Emma GS Leezen 8. WK U10 722 00:09:26
65. 26. Danger, Mara GS Leezen 12. WK U12 723 00:09:30
66. 40. Lohse, Nico 15. MK U12 746 00:09:33
67. 41. Keller, Paul SC Rönnau74 16. MK U12 703 00:09:33
68. 42. Evers, Lasse 13. MK U10 669 00:09:41
69. 27. Schladenhaufen, Beke Sofia Heinrich-Rantzau-Schule 9. WK U10 718 00:09:47
70. 28. Wenzel, Sina 10. WK U10 651 00:09:47
71. 29. Pieper, Linnea Dahlmannschule 6. WJ U14 654 00:09:48
72. 30. Kremer, Jette Dahlmannschule 13. WK U12 652 00:09:48
73. 31. Fleischer, Franziska GS Leezen 11. WK U10 721 00:09:49
74. 32. Rautmann, Linda SC Rönnau74 14. WK U12 671 00:09:53
75. 33. Klaehn, Jessica SC Rönnau74 15. WK U12 706 00:09:59
76. 43. Füssel, Timo 17. MK U12 738 00:10:13
77. 44. Schmidt, Levin 14. MK U10 697 00:10:21
78. 34. Zander, Lea Jasmin 7. WJ U14 702 00:10:37
79. 35. Marx, Kimberley 16. WK U12 694 00:10:47
80. 36. Lenz, Aysa TuS Fahrenkrug 17. WK U12 655 00:10:59
81. 45. Sichtig, Anna 18. MK U12 743 00:11:40
82. 37. Reincke, Sarah Gemeinschaftsschule Leezen 18. WK U12 730 00:11:47
83. 38. Klein, Pauline SV Westerrade 12. WK U10 699 00:12:11
84. 39. Marquardt, Roosa Lotte 2. WK U8 700 00:12:16
85. 40. Stolze, Dunja MTV Segeberg 19. WK U12 668 00:12:58
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86. 46. Böhm, Mattis Tizian 4. MK U8 701 00:13:27
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Rang SN# Name Verein Jahrgang Brutto-Zeit

männliche Jugend U14
1. 732 Schuldt, Henrik Gemeinschaftsschule Leezen 2002 00:07:05
2. 664 Babaev, Sergej Mannschaft Dahlmannschule 2002 00:07:15
3. 661 Brodrecht, Ben Mannschaft Dahlmannschule 2002 00:07:17
4. 691 Schlabinger, Nick SC Rönnau74_ 2002 00:07:38
5. 742 Thiemann, Ben 2002 00:08:02
6. 665 Knebel, Philipp Mannschaft Dahlmannschule 2002 00:08:15
7. 745 Bachmann, Julius TC Bad Segeberg 2001 00:08:29
8. 734 Papenfuß, Lennart Hugo Gemeinschaftsschule Leezen 2002 00:09:03
9. 744 Christiansen, Melf 2002 00:09:07
10. 662 Tillmann, Kian Mannschaft Dahlmannschule 2002 00:09:14

männliche Kinder U10
1. 679 Richter, Cedric Schulmannschaft Th.-Storm-Schule 2005 00:07:18
2. 712 Pape, Frieder Heinrich-Rantzau-Schule 2005 00:07:25
3. 724 Steffens, Reik Ole GS Leezen 2005 00:07:43
4. 650 Herdel, Henri SV Wahlstedt 2005 00:07:55
5. 715 Paulsen, Max Heinrich-Rantzau-Schule 2005 00:08:08
6. 689 Schwetasch, Hakon SC Rönnau74 2005 00:08:09
7. 677 Friedrichs, Jakob Schulmannschaft Th.-Storm-Schule 2006 00:08:30
8. 680 Eichert, Jannik Schulmannschaft Th.-Storm-Schule 2005 00:08:33
9. 687 Petersen, Jon SC Rönnau74 2005 00:08:41
10. 710 Barth, Cedric Heinrich-Rantzau-Schule 2006 00:08:56
11. 681 Kelpe, Pekka Schulmannschaft Th.-Storm-Schule 2006 00:08:59
12. 726 Brunke, Kian GS Leezen 2005 00:09:20
13. 669 Evers, Lasse 2006 00:09:41
14. 697 Schmidt, Levin 2006 00:10:21

männliche Kinder U12
1. 731 Fischer, Kevin Gemeinschaftsschule Leezen 2003 00:07:04
2. 713 Pape, Johann Heinrich-Rantzau-Schule 2004 00:07:53
3. 690 Dittrich, Paul SC Rönnau74_ 2003 00:08:01
4. 686 Stüwe, Maxim 2003 00:08:12
5. 685 Stüwe, Felix 2003 00:08:12
6. 707 Krüger, Mika SC Rönnau74 2004 00:08:13
7. 733 Meyer, Yannick Gemeinschaftsschule Leezen 2003 00:08:23
8. 725 Petzold, Mats GS Leezen 2004 00:08:33
9. 711 Schladenhaufen, Tade Heinrich-Rantzau-Schule 2004 00:08:34
10. 678 Kröger, Norman Schulmannschaft Th.-Storm-Schule 2004 00:08:36
11. 714 Oumar, Tom Heinrich-Rantzau-Schule 2004 00:09:03
12. 684 Baumann, Kimi Justin 2003 00:09:07
13. 695 Gottstein, Vincent T... HSG Kalkberg 06 2004 00:09:20
14. 737 Habermann, Tim Lasse 2004 00:09:20
15. 746 Lohse, Nico 2004 00:09:33
16. 703 Keller, Paul SC Rönnau74 2004 00:09:33
17. 738 Füssel, Timo 2004 00:10:13
18. 743 Sichtig, Anna 2003 00:11:40

männliche Kinder U8
1. 683 Willig, Lennart 2007 00:08:12
2. 667 Beyer, Linus 2007 00:09:05
3. 740 Kollmeier, Jaron 2008 00:09:05
4. 701 Böhm, Mattis Tizian 2007 00:13:27

weibliche Jugend U14
1. 657 Witthohn, Julia Mannschaft Dahlmannschule 2002 00:07:55
2. 659 Aden, Marieke Mannschaft Dahlmannschule 2002 00:08:03
3. 739 Klinke, Larissa SC Rönnau74 2002 00:08:06
4. 660 Jürgens, Catharina Mannschaft Dahlmannschule 2002 00:08:06
5. 682 Schwetasch, Freya Do... 2002 00:08:35
6. 654 Pieper, Linnea Dahlmannschule 2002 00:09:48
7. 702 Zander, Lea Jasmin 2002 00:10:37

weibliche Kinder U10
1. 741 Kollmeier, Lilli 2005 00:07:55
2. 692 Löbe, Paula SC Rönnau74 2005 00:08:25
3. 674 Mehnert, Selina Schulmannschaft Th.-Storm-Schule 2005 00:08:29
4. 673 Jürgens, Carolina Schulmannschaft Th.-Storm-Schule 2005 00:08:35
5. 717 Sindt, Anna Heinrich-Rantzau-Schule 2005 00:08:40
6. 719 Gleiss, Fanny Heinrich-Rantzau-Schule 2006 00:08:50
7. 676 Bautmann, Maren Schulmannschaft Th.-Storm-Schule 2006 00:09:12
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8. 722 Sanne, Emma GS Leezen 2005 00:09:26
9. 718 Schladenhaufen, Beke... Heinrich-Rantzau-Schule 2005 00:09:47
10. 651 Wenzel, Sina 2005 00:09:47
11. 721 Fleischer, Franziska GS Leezen 2005 00:09:49
12. 699 Klein, Pauline SV Westerrade 2006 00:12:11

weibliche Kinder U12
1. 735 Bröcker, Julia Gemeinschaftsschule Leezen 2003 00:07:29
2. 658 Steffens, Pia Mannschaft Dahlmannschule 2003 00:08:12
3. 716 Seiller, Lynn Heinrich-Rantzau-Schule 2004 00:08:31
4. 729 Willer, Sophie Gemeinschaftsschule Leezen 2004 00:08:35
5. 696 Schoch, Madita Levke 2004 00:08:37
6. 672 Friedrichs, Judith Schulmannschaft Th.-Storm-Schule 2004 00:08:53
7. 728 Teller, Josefine Gemeinschaftsschule Leezen 2003 00:08:54
8. 704 Plate, Jolina SC Rönnau74 2004 00:09:08
9. 656 Aydin, Hatice Mannschaft Dahlmannschule 2004 00:09:11
10. 720 Dettmering, Merle GS Leezen 2004 00:09:16
11. 727 Hoop, Kyra Paulina GS Leezen 2004 00:09:22
12. 723 Danger, Mara GS Leezen 2004 00:09:30
13. 652 Kremer, Jette Dahlmannschule 2003 00:09:48
14. 671 Rautmann, Linda SC Rönnau74 2004 00:09:53
15. 706 Klaehn, Jessica SC Rönnau74 2003 00:09:59
16. 694 Marx, Kimberley 2004 00:10:47
17. 655 Lenz, Aysa TuS Fahrenkrug 2004 00:10:59
18. 730 Reincke, Sarah Gemeinschaftsschule Leezen 2003 00:11:47
19. 668 Stolze, Dunja MTV Segeberg 2004 00:12:58

weibliche Kinder U8
1. 666 Stolze, Jasmin MTV Segeberg 2007 00:09:21
2. 700 Marquardt, Roosa Lotte 2007 00:12:16

Data and Timing by davengo GmbH / EDV-und Sportservice Nils Hagge Stand: 31.08.2014 19:47:01


